四川省计算机学会文件

川计学「2019] 第 20 号

关于 2019 第二届人工智能与大数据(ICAIBD) 国际会议参会报名的通知

学会会员及各相关单位:

四川省计算机学会定于 2019 年 5 月 26 日在成都西藏饭店召开 "2019 第二届人工智能与大数据国际会议(ICAIBD)",有关事项通知如下。

- 一. 会议名称: 2019 第二届人工智能与大数据国际会议 (ICAIBD)
- 二. 主办单位: 四川省计算机学会 成都亚昂教育咨询有限公司
- 三. 协办单位:

中国科学院成都计算所成都信息工程大学 四川大学计算机学院

电子科技大学

西南交通大学信息科学与工程学院

四. 会议地点:成都西藏饭店(地址:成都市人民北路一段10号)。

五. 会议时间: 2019年5月26日一天

报到时间: 5月26日上午8:30 西藏饭店一楼大厅

六. 会议费用: 学会会员免收会议费: 差旅食宿费自行承担。

七. 报名联系人:

电子邮箱: scy@casit.com.cn

欢迎学会各会员单位对人工智能和大数据领域感兴趣的专业人士参加会议,并请按要求回执本人信息,会议概不接受现场报名。

附件: 四川省计算机学会 2019 第二届人工智能与大数据国际会议(ICAIBD)参会回执表



主题词: 人工智能与大数据 国际会议 通知

四川省计算机学会秘书处

2019年4月22日印发

附件:

四川省计算机学会 2019 第二届人工智能与大数据国 际会议(ICAIBD)参会回执表

姓名	性 别	工作单位	联系电话

请于 5 月 10 日前回执学会秘书处 邮箱: scy@casit.com.cn